
639121-2024 Page 1/5

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 639121-2024 - Ergebnis

Bulgarien – Geschwindigkeitskontrollkameras – „Закупуване на 20 броя стационарни камери 
за контрол на скоростните режими”
OJ S 206/2024 22/10/2024
Bekanntmachung vergebener Aufträge oder Zuschlagsbekanntmachung – Standardregelung
Lieferungen

1. Beschaffer

Beschaffer
Offizielle Bezeichnung: Министерство на вътрешните работи
E-Mail: ILTivanov@mvr.bg
Rechtsform des Erwerbers: Zentrale Regierungsbehörde
Tätigkeit des öffentlichen Auftraggebers: Öffentliche Ordnung und Sicherheit

2. Verfahren

Verfahren
Titel: „Закупуване на 20 броя стационарни камери за контрол на скоростните режими”
Beschreibung: Обществената поръчка включва: 1. Извършването на услуга със следните 
дейности: - „предпроектни проучвания“ (получаване на изходни данни за проектиране, 
включващи дейности по придобиване на ограничени вещи права, при необходимост, 
както и осигуряване на конкретните места на стациониране на съоръженията с ТСКС 
(Техническо средство за контрол на скоростта) със нужните разрешения и съгласуване 
на възможните точки за присъединаване към електроразпределителната мрежа за 
съответните населени места по дължината на предвиденото трасе, на територията на Р. 
България; - изготвяне на инвестиционен проект в техническа фаза - проектиране; - 
инсталиране и монтаж на елементите на ТСКС на предвидените места, 
електрозахранването им, инсталационните връзки, вкл. успешно проведени тестове 
(преди пускане в реална експлоатация), проби, конфигуриране и пускане в работен 
режим и други, осигуряващи експлоатация по предназначение на ТСКС; - интегриране, 
обучение и гаранционна поддръжка; 2. Строителство: - изграждане на 20 броя метални 
стълбове (друг вид съоръжения, съгласно инвестиционния проект) с инсталирани 20 
броя защитни метални кутии, заедно с доставени и монтирани 20 броя ТСКС в тях, 
инсталирани и електрозахранени, за нуждите на МВР. 3. Конфигуриране, тестване и 
пускане в експлоатация на цялото оборудване и софтуер на доставените и монтирани 
ТСКС, както и проверка работоспособността на оборудването. 4. Поддръжка и 
обслужване - гаранционна поддръжка, техническата поддръжка и сервизното 
обслужване на ТСКС с всички доставени компоненти и устройства, в съответствие с 
изискванията заложени в ТС.
Kennung des Verfahrens: 979668ea-c2cf-4dfb-b7d1-7d1057713a2c
Vorherige Bekanntmachung: 9fc05c20-31d8-46b7-8c6a-a3e0f34e7d10-01
Interne Kennung: 243589
Verfahrensart: Offenes Verfahren

Zweck
Art des Auftrags: Lieferungen
Haupteinstufung (cpv): 34971000 Geschwindigkeitskontrollkameras

Erfüllungsort

https://ted.europa.eu/de/notice/-/detail/639121-2024
mailto:ILTivanov@mvr.bg


639121-2024 Page 2/5

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

Land: Bulgarien
Ort im betreffenden Land
Zusätzliche Informationen: 1. Мястото за поставяне на ТСКС е по цялата дължина на АМ 
"Тракия", съгласно Задание за поректиране. 2. Провеждане на обучение в ГДНП, преди 
пускане в реална експлоатация на цялото оборудване.

Wert
Geschätzter Wert ohne MwSt.: 2 000 000,00 BGN

Allgemeine Informationen
Rechtsgrundlage: 
Richtlinie 2014/24/EU

5. Los

Los: LOT-0001
Titel: „Закупуване на 20 броя стационарни камери за контрол на скоростните режими”
Beschreibung: Обществената поръчка включва: 1. Извършването на услуга със следните 
дейности: - „предпроектни проучвания“ (получаване на изходни данни за проектиране, 
включващи дейности по придобиване на ограничени вещи права, при необходимост, 
както и осигуряване на конкретните места на стациониране на съоръженията с ТСКС 
(Техническо средство за контрол на скоростта) със нужните разрешения и съгласуване 
на възможните точки за присъединаване към електроразпределителната мрежа за 
съответните населени места по дължината на предвиденото трасе, на територията на Р. 
България; - изготвяне на инвестиционен проект в техническа фаза - проектиране; - 
инсталиране и монтаж на елементите на ТСКС на предвидените места, 
електрозахранването им, инсталационните връзки, вкл. успешно проведени тестове 
(преди пускане в реална експлоатация), проби, конфигуриране и пускане в работен 
режим и други, осигуряващи експлоатация по предназначение на ТСКС; - интегриране, 
обучение и гаранционна поддръжка; 2. Строителство: - изграждане на 20 броя метални 
стълбове (друг вид съоръжения, съгласно инвестиционния проект) с инсталирани 20 
броя защитни метални кутии, заедно с доставени и монтирани 20 броя ТСКС в тях, 
инсталирани и електрозахранени, за нуждите на МВР. 3. Конфигуриране, тестване и 
пускане в експлоатация на цялото оборудване и софтуер на доставените и монтирани 
ТСКС, както и проверка работоспособността на оборудването. 4. Поддръжка и 
обслужване - гаранционна поддръжка, техническата поддръжка и сервизното 
обслужване на ТСКС с всички доставени компоненти и устройства, в съответствие с 
изискванията заложени в ТС.
Interne Kennung: 243589

Zweck
Art des Auftrags: Lieferungen
Haupteinstufung (cpv): 34971000 Geschwindigkeitskontrollkameras

Geschätzte Dauer
Andere Laufzeit: Unbekannt

Wert
Geschätzter Wert ohne MwSt.: 2 000 000,00 BGN

Allgemeine Informationen
Auftragsvergabeprojekt nicht aus EU-Mitteln finanziert



639121-2024 Page 3/5

5.1.15.

5.1.10.

5.1.8.

5.1.7.

Die Beschaffung fällt unter das Übereinkommen über das öffentliche Beschaffungswesen: nein

Strategische Auftragsvergabe
Ziel der strategischen Auftragsvergabe: Keine strategische Beschaffung
Grüne Auftragsvergabe — Kriterien: Keine Kriterien für ein umweltorientiertes öffentliches 
Beschaffungswesen

Zugänglichkeitskriterien
Kriterien für die Zugänglichkeit für Menschen mit Behinderungen wurden nicht berücksichtigt, 
da die Beschaffung nicht für die Nutzung durch natürliche Personen vorgesehen ist

Zuschlagskriterien
: Kriterium

: Art Qualität
Bezeichnung: Ниво на техническото съответствие - П2, съставено от следните под-
показатели: - 60 %(макс. 12 т.)
Beschreibung: 1. Автоматично разпознати регистрационни номера на ППС във всички 
пътни ленти на движение от всички преминали ППС: 95,00 %(минимално изискване на 
техническото средство посочено в ТС) - 0 точки от 95,01 %до 96,00 %- 0,50 т.; от 96,01 %
до 97,00 %- 1,00 т.; от 97,01 %до 98,00 %- 1.50 т.; над 98,01 %- 2,00 (max) - 2,00 точки 
(max) Установени нарушения на скоростния режим в 3-те пътни ленти на движение със 
съответно автом. разпознати рег. номера на ППС нарушители,готови за изпращане към 
масивите на МВР за обработване (в %): 95%- 0 точки от 95,01 %до 96,00 %- 0,25 т.; от 
96,01 %до 97,00 %- 0,50 т.; от 97,01 %до 98,00 %- 0,75 т.; над - 98,01 %- 2,00 (max) - 2,00 
точка (max) Установени нарушения на скоростния режим в 4-ри пътни ленти на 
движение със съответно автом.разпознати рег. номера на ППС нарушители, готови за 
изпращане към масивите на МВР за обработване (в %): 95%- 0 точки от 95,01 %до 96,00 
%- 0,25 т.; от 96.01 %до 97,00 %- 0,50 т.; от 97,02 %до 98,00 %- 0,75 т.; над 98,01 %- 2,00 
(max) - 2,00 точка (max) Установени нарушения на скоростния режим в 5 пътни ленти на 
движение със съответно автом. разпознати рег. номера на ППС нарушители, готови за 
изпращане към масивите на МВР за обработване (в %): 95%- 0 точки от 95,01 %до 96,00 
%- 0,25 т.; от 96.01 %of 97,00 %- 0,50 т.; от 97,02 %до 98,00 %- 0,75 т.; над 98,01 %- 2,00 
(max) - 2,00 точка (max) Установени нарушения на скоростния режим в 6 пътни ленти на 
движение със съответно автом. разпознати рег. номера на ППС нарушители, готови за 
изпращане към масивите на МВР за обработване (в %): 95%- 0 точки от 95,01 до 96,00 %
- 0,25 т.; от 96.01%до 97,00 %- 0,50 т.; от 97,01 %до 98,00%- 0,75 т.; над 98,01 %- 2,00 
(max) - 2,00 точка (max) Работен режим на техническото средство при минимална 
температура на околната среда (в #): минус 15,00# (минимално изискване на 
техническото средство посочено в ТС) - 0 точки от минус 15,01°C до минус 17,00°C - 0,25 
т.; от минус 17,01°C до минус 20,00°C - 0,50 т.; от минус 20,01°C до минус 25,00°C - 0,75 
т.; от минус 25,01°C до минус 35,00°C - 1,00 т. - 1,00 т. (max) Работен режим на 
техническото средство при максимална температура на околната среда (в #): от + 45°C 
(минимално изискване на техническото средство посочено в ТС) - 0 точки от + 45,01°C 
до + 47,00°C - 0,25 т.; от + 47,01°C до + 50,00°C - 0,50 т.; от + 50,01°C до + 55,00°C - 0,75 
т.; от + 55,01°C до + 60,00°C - 1,00 т. - 1,00 т. (max) Максимално възможни точки по 
показател “Ниво на техническо съответствие” – ТТС - 12 т. (max 12 точки)

Techniken
Rahmenvereinbarung: Keine Rahmenvereinbarung
Informationen über das dynamische Beschaffungssystem: 
Kein dynamisches Beschaffungssystem



639121-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.

5.1.16.

Elektronische Auktion: nein

Weitere Informationen, Schlichtung und Nachprüfung
Überprüfungsstelle: Комисия за защита на конкуренцията

6. Ergebnisse

Ergebnis, Los-– Kennung: LOT-0001
Status der Preisträgerauswahl: 
Es wurde kein Wettbewerbsgewinner ermittelt, und der Wettbewerb ist abgeschlossen.
Grund, warum kein Gewinner ausgewählt wurde: 
Entscheidung des Beschaffers: Der Antrag eines Bieters auf Überprüfung der 
Vergabeentscheidung wurde aufgrund technischer oder verfahrenstechnischer Fehler 
abgelehnt

Statistische Informationen: 
Eingegangene Angebote oder Teilnahmeanträge: 
Art der eingegangenen Einreichungen: Angebote auf elektronischem Wege eingereicht
Anzahl der eingegangenen Angebote oder Teilnahmeanträge: 5

8. Organisationen

ORG-0001
Offizielle Bezeichnung: Министерство на вътрешните работи
Registrierungsnummer: 000695235
Postanschrift: ул. 6-ти септември №29
Stadt: София
Postleitzahl: 1000
Land: Bulgarien
Kontaktperson: Илиян Тодоров Иванов
E-Mail: ILTivanov@mvr.bg
Telefon: +359 29820914
Profil des Erwerbers: https://app.eop.bg/buyer/21116
Rollen dieser Organisation: 
Beschaffer

ORG-0002
Offizielle Bezeichnung: Комисия за защита на конкуренцията
Registrierungsnummer: 000698612
Postanschrift: бул. Витоша № 18
Stadt: София
Postleitzahl: 1000
Land: Bulgarien
Kontaktperson: Комисия за защита на конкуренцията
E-Mail: delovodstvo@cpc.bg
Telefon: +359 29356113
Fax: +359 29807315
Internetadresse: http://www.cpc.bg
Rollen dieser Organisation: 
Überprüfungsstelle

mailto:ILTivanov@mvr.bg
https://app.eop.bg/buyer/21116
mailto:delovodstvo@cpc.bg
http://www.cpc.bg


639121-2024 Page 5/5

Informationen zur Bekanntmachung

Kennung/Fassung der Bekanntmachung: f308f87d-b531-477c-821e-aa19ec4d4299  -  01
Formulartyp: Ergebnis
Art der Bekanntmachung: 
Bekanntmachung vergebener Aufträge oder Zuschlagsbekanntmachung – Standardregelung
Unterart der Bekanntmachung: 29
Datum der Übermittlung der Bekanntmachung: 21/10/2024 16:00:33 (UTC+3)
Sprachen, in denen diese Bekanntmachung offiziell verfügbar ist: Bulgarisch
Veröffentlichungsnummer der Bekanntmachung: 639121-2024
ABl. S – Nummer der Ausgabe: 206/2024
Datum der Veröffentlichung: 22/10/2024


